
 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 25.10.2018                                                                                               №65 

 

Про роботу з профілактики та боротьби  

з поширення грипу серед населення  

Іркліївської об’єднаної територіальної громади 

 

  Відповідно до п.6 статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та листа від Чорнобаївського районного відділення Золотоніського 

міжрайонного відділу державної установи « Черкаський обласний лабораторний 

центр міністерства охорони здоров’я»,  виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради    в и р і ш и в : 

 

1. Інформацію про заходи щодо профілактики захворюваності на грип 

та гострі распіраторні вірусні інфекції серед населення Іркліївської 

об’єднаної територіальної громади взяти до відома. 

2. Затвердити заходи щодо профілактики захворюваності на грип та 

гострі распіраторні вірусні інфекції серед жителів Іркліївської 

об’єднаної територіальної громади. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена  

                  виконавчого комітету Гриценко О.В. 

 

 

             Іркліївський сільський голова                                        І.М.Поїздник                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         Додаток1 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                             Іркліївської сільської ради 

                                                                                           від 25.10.2018р. №65 

ПЛАН 

Заходів щодо профілактики захворюваності на грип та гострі респіраторні 

вірусні інфекції серед жителів Іркліївської об’єднаної територіальної громади 

 

1.Постійно проводити роз’яснювальну роботу серед жителів Іркліївської 

об’єднаної територіальної громади про недопущення розповсюдження 

захворюваності на грип та гострі распіраторні вірусні інфекції і способи 

запобігання епідемічним ускладненням; Керівникам навчальних закладів 

громади організувати роботу щодо дотримання необхідного температурного 

режиму. 

   

Постійно                                       Відділ соціального захисту та охорони здоров’я 

 

2. Запровадити посилений протиепідемічний режим та забезпечити проведення 

дезінфекцій в навчальних закладах громади та провітрювання приміщень. 

 

Постійно                                                  Сектор освіти, культури молоді та спорту 

                                                                   Директори закладів освіти  

 

3.На період введення карантину обмежити проведення масових заходів 

(концертів, святкових ранків, зборів, змагань, конкурсів, тощо). 

 

  Постійно                                              Сектор освіти, культури молоді та спорту 

                                                                 Директори закладів освіти  

 

4.В закладах освіти Іркліївської об’єднаної територіальної громади проводити 

вітамінізацію їжі, включаючи в раціон харчування свіжі овочі, фрукти, соки, 

фітонциди (часник, цибулю). 

              

  Постійно                                              Сектор освіти, культури молоді та спорту 

                                                                 Директори закладів освіти 

 

5.Забезпечити проведення вологого прибирання із застосуванням 

дезінфекційних засобів 

 

Постійно                                                  Директори навчальних закладів 

 

6.Забезпечити суворе дотримання дітьми та персоналом овітніх закладів правил 

особистої гігієни. 

 



 

 

Постійно                                                  Директори навчальних закладів 

 

7. Зобов’язати керівництво закладів освіти розробити та провести комплекс 

протиепідемічних заходів. 

 

Постійно                                                  Сектор освіти,  молоді та спорту 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                            А.В. Манько 

  

 

 

 

 

  


